
UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  04.05.2015

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT  "BACHELOR" AKTRIM

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË  VERËS
PËR VITIN AKADEMIK 2014 - 2015

( PROVIME TË MBARTURA )

KURSI I  PARË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi Shqipe E. Pema,E. Rapti, E. Selita 02.06.2015 11.00 Klasë

KURSI I DYTË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi - K.II- S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
2 Psikologji Arti E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë

KURSI I TRETË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Psikologji Arti ( Mbartur) E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë

PROGRAMI STUDIMIT  "BACHELOR" REGJI FILMI DHE TV

KURSI I DYTË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi - K.II- S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
2 Psikologji Arti E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë
3 Gjuhë e Huaj ( Anglisht ) F. Laze, E. Selita, E. Rapti 03.06.2015 09.00 Klasë
4 Teori Drame P.Shllaku,M.Kutali,A.Çeloaliaj 05.06.2015 09.00 Klasë

KURSI I  TRETË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Imazh Filmi Z.Kokonozi, B. Bisha, J.Shanaj 25.05.2015 10.00 Klasë
2 Skenar Filmi ( K.I ) A. Leka, Y.Aliçka, J.Shanaj 25.05.2015 11.00 Klasë
3 Fotografi Z.Kokonozi, B. Bisha, J.Shanaj 26.05.2015 10.00 Klasë
4 Letërsi - K.II- S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
5 Muzika + Filmi M. Minga, E.Dizdari, A,Çeloaliaj 28.05.2015 10.00 Klasë
6 Histori Kinemaje B.Bisha,Z.Kokonozi, J.Shanaj 29.05.2015 10.00 Klasë
7 Psikologji Arti ( Mbartur) E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë
8 Gjuhë e Huaj ( Ang. K.I ) F. Laze, E. Selita, E. Rapti 03.06.2015 09.00 Klasë



KURSI I DYTË REGJI
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi -K.II- S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
2 Psikologji Arti E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë
3 Letërsi Shqipe E. Pema,E. Rapti, E. Selita 02.06.2015 11.00 Klasë

KURSI I TRETË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi Botërore S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
2 Pantomimë S. Plasari, A. Spahiu, E. Andrea 29.05.2015 09.00 Studio Nr.2

PROGRAMI STUDIMIT  "BACHELOR" SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
1 Histori Teatri ( zgjedhje ) J.Papagjooni,I.Martini.M.Kutali 29.05.2015 09.00 Klasë

KURSI I DYTË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Psikologji Arti E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë
2 Maket A. Tartari, E. Bakalli, I. Martini 02.06.2015 09.00 Klasë
3 Gjuhë e Huaj ( Anglisht ) F. Laze, E. Selita, E. Rapti 03.06.2015 09.00 Klasë
4 Teori Arti Q. Meniko, I. Martini, T. Pustina 04.06.2015 09.00 Klasë

KURSI I TRETË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Skenografi E.Bakalli,T.Pustina,O.Shima 28.05.2015 10.00 Ateljer
2 Kostumografi T.Pustina,O.Shima,B.Kokona 29.05.2015 10.00 Ateljer

PROGRAMI STUDIMIT  "BACHELOR" KOREOGRAFI

KURSI I DYTË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Letërsi Botërore S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
2 Letërsi Shqipe E. Pema,E. Rapti, E. Selita 02.06.2015 11.00 Klasë
3 Karakter I Huaj J.Gjevreku,K.Bakiu,R.Ndokaj 03.06.2015 09.00 Klasë

KURSI I  TRETË
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Histori e K. Shqiptare Gj. Prevazi, A.Ibërshimi, R.Ndokaj 25.05.2015 09.00 Klasë
2 Histori e K. Botërore Gj. Prevazi, A.Ibërshimi, R.Ndokaj 26.05.2015 09.00 Klasë
3 Letërsi Botërore S.Agolli,E.Selita,F.Laze 28.05.2015 09.00 Klasë
4 Psikologji Arti E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 01.06.2015 09.00 Klasë
5 Gjuhë e Huaj ( Anglisht ) F. Laze, E. Selita, E. Rapti 03.06.2015 09.00 Klasë

Vo: Studentët që janë me frekuentim do t'i likujdojnë në kurset respektive.

PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË      D E K A N I
Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend GJOKA                Prof. Kastriot ÇAUSHI



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  04.05.2015
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT  "MASTER"  

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË  VERËS
PËR VITIN AKADEMIK 2014 - 2015

( PROVIME TË MBARTURA )

KURSI I DYTË AKTRIM
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Psikologji Edukimi E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 25.05.2015 10.00 Klasë
2 Bazat e kritikës A.Leka,M.Kutali, A.Trebicka 27.05.2015 10.00 Klasë
3 Histori Civilizimi A.Leka,M.Kutali, A.Trebicka 27.05.2015 10.00 Klasë
4 Kompjuter 2D,3D A.Lika, M.Xhelili, I.Martini 28.05.2015 10.00 Klasë
5 Gjuhë e Huaj Anglisht F. Laze, E. Selita, E. Rapti 29.05.2015 11.00 Klasë
6 Media Art P.Marango,M.Kutali,I.Martini 02.06.2015 10.00 Klasë

KURSI I DYTË Regji Teatri dhe Spektakli
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Psikologji Edukimi E. Rapti, M. Xhelili, I. Martini 25.05.2015 10.00 Klasë
2 Bazat e kritikës A.Kumbaro,M.Xhelili,G.Fuga 26.05.2015 10.00 Klasë
3 Dramaturgji A.Kumbaro,M.Xhelili,G.Fuga 27.05.2015 10.00 Klasë
4 Skenografi,Kostumografi I.Martini,T.Pustina,E.Bakalli 28.05.2015 11.00 Klasë
5 Shkrim Akademik -K.II- E.Selita,E.Rapti,F.Laze 29.05.2015 10.00 Klasë

KURSI I DYTË KOREOGRAFI
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Analizë Vepre A.Ibërshimi,K.Bakiu,Gj.Prevazi 25.05.2015 10.00 Klasë
2 Shkrim Akademik -K.II- E.Selita,E.Rapti,F.Laze 29.05.2015 10.00 Klasë

KURSI I DYTË REGJI FILMI DHE TV
NR. LËNDA KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 Analizë Vepre M.Shanaj,Gj.xhuvani,B.Bisha 25.05.2015 10.00 Klasë
2 Skenar Filmi A. Leka, Y.Aliçka, M.Shanaj 26.05.2015 10.00 Klasë
3 Histori Civilizimi A.Leka,M.Kutali, A.Trebicka 27.05.2015 10.00 Klasë
4 Media Art P.Marango,M.Kutali,I.Martini 02.06.2015 10.00 Klasë

Vo: Studentët që janë me frekuentim do t'i likujdojnë në kurset respektive.

PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË PËRGJEGJËSI NJËSISË BAZË
Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend GJOKA

     D E K A N I

Prof. Kastriot ÇAUSHI
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